Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Пенчугова В. А.

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о государ
ственном строительстве области и местном самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом по за
конодательству о государственном строительстве области и местном само
управлении Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая ре
шение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной по
литике и связям с общественными объединениями Законодательного Со
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Ир
кутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собра
ния Иркутской области Пенчугова Виктора Анатольевича -  начальника от
дела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комис
сариата Иркутской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Пенчугова В. А.

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Пенчугова Виктора
Анатольевича, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Пенчугова Виктора Анатольевича -  начальника отдела
(подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата
Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

19 февраля 2018 г. № 08/ ^ р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной

РЕШИЛА:

Председатель комиссии :унов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

Иркутской области

Рассмотрев учетно-характеризующие материалы Пенчугова Виктора
Анатольевича, в соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Пенчугова Виктора Анатольевича.

19.02.2018
г. Иркутск

О внесении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Собрания Иркутской области»

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Пенчугова Виктора
Анатольевича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Пенчугова Виктора
Анатольевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Р Е Ш Е Н И Е

и tj. мм г. Иркутск

«О награждении Почетной
грамотой Законодательного

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по законодательству о государственном строительстве

области и местном самоуправлении
Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027

Тел. (3952) 25-61-18, факс 20-36-45. e-mail: komgs@irzs.ru

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области» комитет по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении вносит
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Пенчугова Виктора Анатольевича,
начальника отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу)
военного комиссариата Иркутской области, за существенный вклад в
обеспечение прав и свобод жителей Иркутской области.

Приложение н ае^  л. в 1 экз.

На№ от Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Председатель комитета Б.Г. Алексеев

mailto:komgs@irzs.ru